
Tehnicki list
Poklopac, neperforiran

Broj artikla: 6052674

Neperforirani poklopac za kabelske i mrežne police.
Utisnuto ojačanje od 500 mm širine.
Kod primjene poklopaca u vanjskom području potrebne su dodatne mjere zaštite
od vremenskih utjecaja.

Čelik

hladno pocinčano cink/aluminij, Double Dip

Referentni podaci
Broj artikla
Tip
Opis 1
Opis 2
Proizvođač:
Dimenzija
Materijal
Površina
Norma površine
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica za težinu

6052674
DRLU 600 DD
Neperforirani poklopac
za kabelski kanal i ljestve
OBO
600x3000
Čelik
hladno pocinčano cink/aluminij, Double Dip
DIN EN 10346
3
Metar
737 kg
kg/100 m
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Broj artikla: 6052674

Dimenzije
Duljina
Duljina
Širina
Širina
Visina
Debljina lima
Debljina lima
Mjera B
Mjera H

3.000 mm
10 ft
600 mm
24 in
13 mm
0,05 in
1,5 mm
600 mm
15 mm

Tehnički podaci
Vrsta pričvršćivanja
Očuvanje funkcije
Prikladno za mrežni kanal
Prikladno za kabelske ljestve
Prikladno za kabelsku policu
Nehrđajući plemeniti čelik,
obrađen

Kopča za poklopac
ne
da
da
da
ne
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